4、施工要求：严格按照甲方确认的施工图纸制作安装，所用材料必须合同要求所按封存样板质量、规格执行;施工焊接点平整光滑，抛光处理达到平板水平。
5、工期(滚梯)：40天，由20xx年3月17日至20xx年4月25日竣工;本合同签订十个工作日内，乙方第一批材料及施工人员进入施工现场，地脚线部分逐层按期进行。
6、工程造价：
滚梯每部造价人民币￥23000元，9部合计￥207000元，其中包含人工费￥63000元地角线每延米造价人民币￥38元，其中包含人工费每延米￥6元，以实际制作数量结算;本工程总造价(暂定)人民币：贰拾万零七仟元整，￥207000元;最终以实际制作数量结算。
7、付款方式：
(1)、本合同签定三个工作日内，甲方向乙方支付首付款即：￥元(总造价30%)，乙方收到首付款后进场开工;
(2)、滚梯安装基础施工及滚梯样品完成后，甲方向乙方支付二期款即：￥元;
(3)、滚梯部分全部制作完成,验收合格后甲方向乙方支付尾款即：￥元;
(4)、甲方留￥元为质保金，12个月内无质量问题，甲方全额返还质保金。
8、双方责任：
(1)、甲方须按合同规定按时支付乙方施工进度款项,如因不按期支付工程款所导致的延误施工工期，乙方不承担责任。
(2)、甲方提供符合施工要求的水源、电源，负责协调其他工种及管理部门之间的关系，为乙方施工提供各种便利条件。

[...]

依照《_合同法》、《_建筑法》及其他相关法律、行政法规规定、遵循平等、自愿、公平和诚信原则，双方就本建设工程施工事项协商一致，订立本合同。
一、工程概况
工程名称：
工程地点：
工程内容：建筑面积约 960 平方米
二、工程承包范围
承包范围：设计图纸范围内(地皮面积270㎡)的土建、主体工程、外墙普通涂料装饰、内墙粉刷粗到、室内排污排水系统、化粪池、出檐、公共过道、楼梯间白灰、底层地面砼层垫层。
三、合同工期
开工日期：
竣工日期：
合同工期总日历天数： 天。
四、质量标准要求
工程质量标准：合格，并保证房顶不渗水。
五、合同价款
金额(大写)：约 壹佰肆拾贰万零捌佰元整 (￥：1420800元)，按 1480 元/㎡计算。甲方不再支付其他任何费用给乙方，即不再支付任何补助费用。
六、合同付款方式：乙方第贰层封顶后(含基础)，甲方按造价70%支付前两层工程款，以后每现浇一层按造价80%付款。
七、承包人向发包人承诺：按合同约定进行施工，竣工并在质量保修期内承担工程质量保修责任。
八、发包人向承包人承诺按照合同约定的期限和支付方式支付合同价款。
九、相关合同条款(未用条款)：
(一)甲方将水、电在开工前接入施工现场，包括路道，施工过程中，所耗用的水电费用由乙方负责。
(二)甲方提代承担人搭建施工人员办公、临时住房的场地，积极配合内助分理施工过程中出现的有关问题。